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Încheiat astăzi 28.12.2023 

Şedinţa este deschisă de către preşedintele de şedinţă. 

 

 Domnilor consilieri, 

 

Aţi fost convocaţi în şedinţă extraordinară cu convocare de îndată, prin dispoziţia 

domnului primar nr. 467 din 27.12.2023. 

Din consultarea condicii de prezenţă rezultă că din cei 13 consilieri care compun 

Consiliul Local Izbiceni sunt prezenţi 13. 

Domnilor consilieri, 

Aşa cum aţi luat cunoştinţă din invitaţia trimisă de domnul secretar general, vă rog să-mi 

permiteţi să prezint proiectul ordinii de zi: 

1. Proiect de hotărâre privind aprobare Rețea Școlară pentru anul 2024-2025.  

2. Propuneri, întrebari, interpelări. 

Se supune la vot ordinea de zi a şedinţei extraordinare şi cu unanimitate de voturi se 

aprobă.  

Consult consiliul dacă nu sunt şi alte probleme ce nu suferă amânare, binenţeles dacă sunt 

respectate şi prevederile art. 135 alin. 8 din O.U.G. nr. 57/2019 cu modificările şi completările 

ulterioare privind Codul administrativ referitor la existenţa raportului de specialitate al 

compartimentului de resort al aparatului de specialitate al primarului şi dacă comisia de 

specialitate s-a pronunţat asupra problematicei ce se constituie de urgenţă. 

În conformitate cu prevederile art. 138 alin. 15 din O.U.G. nr. 57/2019 cu modificările şi 

completările ulterioare privind Codul administrativ, îl rog pe domnul secretar general, Mihalcea 

Silvius-Gabriel să vă supună spre aprobare procesul-verbal al şedinţei anterioare aşa cum a fost 

redactat şi cu unanimitate de voturi se aprobă. 

Domnilor consilieri, vă rog să trecem la punctul unu al ordinii de zi unde îl invit pe 

domnul Lazăr Florin să prezinte referatul de aprobare cu privire la aprobare Rețea Școlară pentru 

anul 2024-2025.  

Domnul Ghidurea Gigi, președintele comisiei de învățământ, sănătate și cultură și 

familie, muncă și protecție socială, protecție copii dă avizul favorabil pentru proiectul de 

hotărâre privind aprobare Rețea Școlară pentru anul 2024-2025. 

Domnul Lazăr Florin, președintele comisiei economică-financiară, agricultură, 

amenajarea teritoriului şi urbanism, dă avizul favorabil pentru proiectul de hotărâre privind 

aprobare Rețea Școlară pentru anul 2024-2025. 

Domnul Zăvăleanu Cătălin-Florin, președintele comisiei economică-financiară, 

agricultură, amenajarea teritoriului şi urbanism, dă avizul favorabil pentru proiectul de hotărâre 

privind aprobare Rețea Școlară pentru anul 2024-2025. 

Pe marginea materialului prezentat la punctul unu al ordinii de zi se poartă discuții.  

Nemaifiind discuţii pe marginea materialului prezentat la punctul unu al ordinii de zi se 

supune la vot şi cu unanimitate de voturi se aprobă. 

Nemaifiind discuţii, domnul preşedinte de şedinţă anunţă epuizarea tuturor punctelor 

înscrise pe ordinea de zi şi declară închise lucrările şedinţei extraordinare. 

 

 

 

Preşedinte de şedinţă,                         Secretar general, 

              Ghidurea Gigi       Mihalcea Silvius-Gabriel 


